TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 1008-GM/TU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI
GI

Kính gửi: …………………………………………………………

…………………………………………………………

Thường trực Tỉnh ủy triệu tập Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy để xét duyệt

hồ sơ nhân sự cấp xã.

 1. Thành phần mời dự

- Đại diện lãnh đạo Vụ Địa phương II, Ban Tổ chức Trung ương.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Đồng chí Chánh Văn phòng Tỉnh ủy.

- Tập thể Thường trực, Trưởng Ban Tổ chức các huyện ủy, thị ủy, thành ủy:

Thành ủy Quảng Ngãi, Minh Long, Tư Nghĩa, Mộ Đức, Đức Phổ, Nghĩa Hành,

Sơn Tịnh, Sơn Hà, Sơn Tây, Bình Sơn, Trà Bồng, Ba Tơ.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tổ chức, cán bộ, Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

2. Thời gian, địa điểm: Dự kiến 1,5 ngày, ngày 12 và sáng 13/6/2025 (có

dự kiến thời gian xét duyệt kèm theo), tại Phòng họp Hội đồng nhân dân tỉnh (tầng

2), trụ sở Thường trực Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân tỉnh, số 52 Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi.

3. Chuẩn bị nội dung

- Giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy chuẩn bị nội dung, tài liệu và báo cáo tại Hội

nghị.

- Giao Văn phòng Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng Đoàn đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ Hội

nghị.

Thường trực Tỉnh ủy kính mời đồng chí đến dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (phối hợp),

- VPTU: CVP, PCVP, P.TH, P.QT,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Minh Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T15:29:07+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Minh Thảo<DangMinhThao-tbo@QuangNgai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T15:29:29+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Minh Thảo<DangMinhThao-tbo@QuangNgai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!